
 

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 06.12.2023                              г. Москва                             № 18-11 

 
 

О конкурсе «Лучший  

медиапроект Профсоюза» 
 

В целях совершенствования информационной системы Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз», пропаганды деятельности 

отраслевого Профсоюза в Интернет-пространстве и электронных СМИ, 

привлечения внимания общественности к различным аспектам профсоюзной 

деятельности, формирования положительного имиджа ВЭП, популяризации 

и поддержки медиапроектов территориальных и первичных профсоюзных 

организаций отраслевого Профсоюза Президиум ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Информацию Департамента информационного обеспечения Аппарата 

ВЭП о целесообразности корректировки в подходах организации и 

проведения творческого медиаконкурса отраслевого Профсоюза принять к 

сведению. 

 

2. Объявить в 2023 году ежегодный конкурс «Лучший медиапроект 

Профсоюза». 

 

3. Утвердить Положение о конкурсе «Лучший медиапроект Профсоюза» 

с учетом рекомендаций постоянной комиссии Центрального комитета ВЭП 

по информационной работе (прилагается). 

 

4. Считать утратившим силу Постановление Президиума ЦК ВЭП от 

12.12.2017 г. № 12-8 «О новой редакции Положения о конкурсе ВЭП 

«Лучший веб-сайт среди организаций Профсоюза». 

 



5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Председателя ВЭП Мурушкина А.В. и руководителя 

Департамента информационного обеспечения Аппарата ВЭП Ягилеву Г.А. 

 

 

Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_____________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 


